РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ДУБОВИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «04» мая 2018 года                                   № 15/82 -СС
с. Дубовик
                                                                   Принятна 15 заседании сельского
                                                                    Совета народных депутатов

О внесении изменений в приложение
к решению Дубовицкого сельского  Совета народных депутатов
от 21 ноября 2014 № 38/157-СС «Об утверждении Положения
о гарантиях осуществления полномочий
Главы Дубовицкого сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов Дубовицкого сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Дубовицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в приложение к решению Дубовицкого сельского Совета народных депутатов от 21 ноября 2014 № 38/157-СС «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий Главы Дубовицкого сельского поселения»:
1) в преамбуле слова «уставом  Малоархангельского района Орловской области» заменить словами «уставом Дубовицкого  сельского поселения Малоархангельского района Орловской области»;
2) часть 8 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«8. Ежемесячная премия стимулирующего характера Главе поселения устанавливается в размере 100  процентов от должностного оклада.»;
3) в части 10 статьи 5 после слова «поселения» дополнить словами «и на основании распоряжения администрации поселения»;
4) в частях 1, 2, 4 статьи 6 после слов «Главе поселения» дополнить словами «распоряжением администрации».

Глава Дубовицкого сельского поселения                         В.И. Абиссонов